
Szpilki Travel s.c. Biuro Usług Turystycznych, ul. św. Rocha 10 lok. 115, 15-879 Białystok 
NIP:   REGON: 

Tel. 518 646 660 lub 880 420 090 

 

 
 

Druskienniki 
 

Druskienniki to jedno z najpiękniejszych uzdrowisk na wchodzie 
Europy, miasto z bogatą tradycją i oryginalną drewnianą 
zabudową. Położone nad rzeką Niemen wśród lasów, blisko 
Polskiej granicy. W miasteczku bywali Ignacy Kraszewski, 
Stanisław Moniuszko, Eliza Orzeszkowa oraz Józef Piłsudski, który mawiał: „ Kto nie widział Druskiennik 
Temu wszędzie się podoba”. 

 

 
3 lutego 2024 na zakończenie ferii zimowych zapraszamy do Druskiennik 

 
 
 

• wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach porannych ( wyjazd o godzinie 7.00) 

Parking przy pomniku Popiełuszki w Białymstoku, Plac Jana Pawła II, podstawienie autokaru 6.45 

na postoju kawa lub herbata dla dorosłych, dla dzieci słodki poczęstunek       

• DRUSKIENNIKI - wizyta w Aquaparku (4 godziny, strefa atrakcji wodnych C – dla dzieci, strefa atrakcji wodnych plus 

sauny dla Dorosłych) 

Strefa rozrywek C wodnych to obszar 9000 m², na którym znajduje się wieża zjeżdżalni oraz strefa basenów  

z olbrzymią kopułą. Wieża zjeżdżalni składa się z 6 różnorodnych - otwartych i zamkniętych - zjeżdżalni. Najdłuższa z 

nich ma 212 metrów! Na strefę basenów składają się: basen z falami morskimi, wartka rzeka, duży basen parku wodnego 

ze skałami, kilkupiętrowymi wannami jacuzzi, kaskadami wodnymi, strumieniami masażowymi. W strefie rozrywek 

wodnych znajdą też Państwo dwie łaźnie (parową i suchą) 

Strefa saun B przestrzeń tylko dla osób pełnoletnich obejmująca 19 tematycznych saun, basen muzyczny, strefę 

hamamu, grotę lodową oraz jacuzzy.  

czas wolny na posiłek (1 godzina) posiłek we własnym zakresie 

Zwiedzanie miasta spacer „aleją ku słońcu” po drodze łaźnie zdrojowe, ratusz, pomnik jedynego króla Litwy- Mendoga, 

Kościół Matki Bożej Szkaplerznej, piękna cerkiew Matki Bożej „Wszystkich Strapionych Radość” oraz dom M.K. 

Ciurlonisa- słynnego litewskiego kompozytora i malarza. Spacer deptakiem nad Niemnem, ulubione miejsce na spacery 

Marszałka Józefa Piłsudskiego. 

przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych (około 20.30)      

Cena: 285 zł/os. osoba dorosła (w cenie bilet do Aquaparku na 4 godziny strefa rozrywek plus strefa saun) 
Cena: 230 zł/dziecko 7-17 lat (w cenie bilet do Aquaparku na 4 godziny strefa rozrywek 
Cena: 205 zł/dziecko 3-6 lat (w cenie bilet do Aquaparku na 4 godziny strefa rozrywek) 

 
Cena zawiera: transport: autokar turystyczny z WC, pasami oraz DVD, opłaty parkingowe i drogowe, usługi licencjonowanego pilota, 
ubezpieczenie NNW i KL, bilety wstępu do Aquaparku na 4 godziny na strefę rozrywek C lub  B i C 
Cena nie zawiera: posiłku na Litwie, drugie danie (kotlet, surówka, frytki) około 9 Euro/os. 
 

 

Prosimy o zabranie dowodów osobistych oraz strojów i ręczników do Aquaparku  

Zapraszamy do kontaktu Ania +48 880 420 090, Sylwia +48 518 646 660 


